per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti”:

- Emer Shehan, N.3 incarichi in qualità di formatore esperto madrelingua da 10 ore ciascuno per un

totale di 30 ore per un importo orario lordo pari ad € 79,00 (euro settantanove/00) per un totale

omnicomprensivo pari ad € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00) inteso come importo

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare

alle ore effettivamente prestate;

- Tobin Stephanie Clare, N.3 incarichi in qualità di formatore esperto madrelingua da 10 ore

ciascuno per un totale di 30 ore per un importo orario lordo pari ad € 79,00 (euro settantanove/00),

per un totale omnicomprensivo pari ad € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00) inteso come

importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da

rapportare alle ore effettivamente prestate;

- Dickson Stacey Marie, N.3 incarichi in qualità di formatore esperto madrelingua da 10 ore ciascuno